

# **Hueg Invest ApS**

**Refshalevej 145D, 1432 København K**

**CVR-nr. 34 71 19 33**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

---

Jannik Stub Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hueg Invest ApS Refshalevej 145D 1432 København K
	CVR-nr.: 34 71 19 33
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Nicola Mai Hueg, Formand Milos Julian Hueg Louis Jerome Hueg Aventine Samson Jamie Hueg Aventine
<b>Direktion</b>	Jannik Stub Larsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -624 mod -15.230 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.518 mod 651.933 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-624</b>	<b>-15.230</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	625.324
Andre finansielle indtægter	165.462	77.232
Øvrige finansielle omkostninger	-70.320	-35.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.518</b>	<b>651.933</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>94.518</b>	<b>651.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.518	651.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.518</b>	<b>651.933</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.740.240
Andre tilgodehavender	0	1.041.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.781.643</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.781.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	181.769
Andre tilgodehavender	0	35.959
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>217.728</u>
Likvide beholdninger	<u>1.794.720</u>	<u>511.946</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.794.720</u></b>	<b><u>729.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.794.720</u></b>	<b><u>3.511.317</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	255.000	255.000
Overført resultat	1.539.720	1.445.202
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.794.720</u></b>	<b><u>1.700.202</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	<u>0</u>	<u>1.802.990</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.802.990</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>8.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.811.115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.794.720</u></b>	<b><u>3.511.317</u></b>

## Noter

---

2023/24	2022/23
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>